MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
Campina Grande/Sede

Núcleo de Acessibilidade e Inclusão - NAI
Endereço Rua Aprígio Veloso, 882 - Universitário, Campina Grande - PB, 58428-830

Site: https://portal.ufcg.edu.br - Telefone: (83) 2101-1449.

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de

MONITORES INCLUSIVOS 2025.1
EDITAL NAI/PRAC Nº 04/2025

RESULTADO FINAL

CAMPUS SEDE - CAMPINA GRANDE

NOME MATRÍCULA CURSO DE
INTERESSE

SITUAÇÃO

Lucemária Nascimento Santos  121130438
Pedagogia  Aprovado e classificado -

Bolsista

Arielly Kaelly Ferreira de Araújo  20250014997
Geografia  Aprovado e classificado -

Bolsista

Edna Cananéa dos Ramos Souza  119130618
Letras-Libras  Aprovado e classificado -

Bolsista
Anna Carolyne Queiroz Alves   122130690  Letras-Libras Aprovado e classificado -

Bolsista

Guilherme Emanuel Gomes Alexandre  123130834
Letras-Libras Aprovado e classificado -

Bolsista

https://portal.ufcg.edu.br/

CAMPUS CUITÉ
NOME MATRÍCULA CURSO DE

INTERESSE
SITUAÇÃO

Beatriz Ferreira da Silva  52412026 Matemática Aprovado e classificado -
Bolsista

Mozart Abrantes Nobre Neto 521220434 Ciências Biológicas Aprovado e classificado -
Bolsista

CAMPUS PATOS
NOME MATRÍCULA CURSO DE

INTERESSE
SITUAÇÃO

Diego Rodrigues de Souza  424220479 Engenharia Florestal Aprovado e classificado -
Bolsista

CAMPUS CAJAZEIRAS
NOME MATRÍCULA CURSO DE

INTERESSE
SITUAÇÃO

Maria Raquel Marques Ferreira 224230365
Pedagogia Aprovado e classificado -

Bolsista

Diego Silvério de Lima  222130434 História
Aprovado e classificado -
Bolsista

Kauã Henrique da Silva  224120008 História
Cadastro de Reserva

Campina Grande-PB, 13 de agosto de 2025

Shirley Barbosa das Neves Porto

Coordenadora Geral do NAI

Reginaldo Pereira França Júnior

Pró-Reitor de Assuntos Comunitários

Elias Ribeiro Duarte

Coordenador do Programa de Monitoria Inclusiva

	O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de MONITORES INCLUSIVOS 2025.1
	EDITAL NAI/PRAC Nº 04/2025 RESULTADO FINAL
	Campina Grande-PB, 13 de agosto de 2025